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N/znak: FZAP-380-1/9/22

Wyijasnienia i zmiany tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawe sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku — 11l postepowanie.

I. WYJASNIENIA TRESCI SW2Z

Zamawiajgcy, dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje ponizej treé¢ zapytan, ktére
wptynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami w niniejszym postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Dotyczy

Pakiet 2, pozycja le

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki 0 pojemnoéci 3,517

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza pojemniki o pojemnosci 3,5 | w zadaniu nr 1 pozycja le.

Pytanie nr 2:

Dotyczy

Pakiet 2, pozycja 1le

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki o pojemnosci 217

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnikdw o pojemnosci 2 | w zadaniu nr 1 pozycja le. .

Pytanie nr 3:

Dotyczy

Pakiet 2, pozycja 1g

Czy Zamawiajgcy dopusci pojemniki o pojemnoéci 51 o wysokosci 190mm?

Odpowiedzi:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnikow o pojemnosci 5 | | wysoko$ci 190 mm w zadaniu nr 1
pozycjalg.
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Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonang zmiane tresci SWZ, Zamawiajgcy udostepnia na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.

Z powazaniem

B.K.



